
 
 

Unsere 33 Tage und 20 Tage Touren im Frühjahr finden statt! 
 

Kommen Sie mit? 
 

 
 

 
Unsere neue 33 Tage Tour: 
 

Tour 3: „Marokko Hautnah“: 33 Tage Sonnenschein vom 29.03.2019 – 30.04. 2019  
 

Teilnehmergebühren:   Wir fahren in kleinen Gruppen: max. 8 Fahrzeuge! 
 

2 Personen 

& 1 

Fahrzeug 

Einzelfahrer 

&  

1 Fahrzeug 

Jede weitere 

Person 

Kind bis 6 

Jahre 

Kind 7 – 14 

Jahre 

3.100 € 2.900 € 700 € kostenlos 570 € 
 
 

Unser Tourenplan: 

 

 



 
 

 
 
Unsere 20 Tage Tour „für Berufstätige“ 
 

Tour 4: „Tour für Berufstätige“:   
20 Tage Sonnenschein vom 04.05.2019 – 23.05.2019           
 

Unsere Reisepreise:  Wir fahren in kleinen Gruppen: max. 8 Fahrzeuge! 
 

2 Personen & 1 
Fahrzeug 

Einzelfahrer & 1 
Fahrzeug 

Jede weitere 
Person 

Kind bis 6 Jahre Kind 7 – 14 
Jahre 

2.100 €  1.850 €  400 € kostenlos 250 € 

 
Unser Tourenplan: 
 

 
 
 
Unsere Vorteile für Sie: 
- Marokko Erfahrung seit 1999 
- Günstiges Preis-Leistungs-Verhältnis 
- Wir haben für alle Touren keinen Buchungsschluss 
- Wir fahren in kleinen Gruppen bis maximal 8 Fahrzeuge 
- Hohe Sicherheit durch 24 stündige Anwesenheit unseres deutsch sprechenden  
   Marokkaners 
- Sie besuchen mit uns 3 unterschiedliche marokkanische Familien – lernen das wahre  
    Marokko kennen. 
- Nur bei Dr. Ammon Tours: Wählen Sie selbst: Fahren im Konvoi oder individuell 
- Informationen über Land und Leute während der Fahrt – Wir fahren mit Funk 
 
 



 
 
 
Viele Grüße von 

Dr. Ammon Tours - Marokko Spezialist seit 1999 
 

            
Dr. Wolfgang Ammon                       Driss Ferdou 
Inhaber & Reiseleiter in Marokko    Reiseleiter für Marokko & 
Griechenland & Albanien                 Stellvertreter des Inhabers 


